Прашање за ИПАРД 22.03.2022



Прашање
Здраво ме интересира дали во ипард програмата опфаќа изградба на фарми за бројлерско производство.



Одговор 
Почитувани,

Согласно ИПАРД Програма 2021 - 2027, прифатливи се инвестиции за кофинансирање во фарми за бројлерско производство, во мерка 1 - Инвестиции во основни средства на земјоделски стопанства.
Сите потребни информации за овој тип на инвестиции може да ги најдете на нашата интернет страна во делот ИПАРД 2014 - 2020 (иако е завршена оваа програма), условите за овој тип на инвестиција
би требало 90% да бидат исти во новата ИПАРД програма 2021 - 2027.

Со почит,

